
SAAE

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9/

Código da publicação: 9

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 01:30:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 148/2025

N° do Processo/Ano: 148/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2025 08:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2025 08:20:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 08:20:00

Valor estimado: R$ 56.742,23
Objeto:
Contratação de empresa para execução de serviços técnicos de reforma e manutenção de bombas e
conjuntos de motobomba submersa e submersível pertencentes ao Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Pompeia.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de serviços técnicos de reforma e manutenção de bombas e
conjuntos de motobomba submersa e submersível pertencentes ao Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Pompeia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00EDITAL DISP 148-2025 SAAE OK SERVIÇO E REPARO B... Baixar

04/04/2025 00:00:00AVISO DE DISP ELETRONICA 148 assinado Baixar

https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-tecnicos-de-reforma-e-manutencao-de-bombas-e-conjuntos-de-motobomba-submersa-e-submersivel-pertencentes-ao-servico-autonomo-de-agua-e-esgoto-de-pompeiap/
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/658548878e5ff20b868393097e189683.pdf
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b87306fad20d7dc1cde4bd1c8d50453f.pdf

